



Demokratiyanın iki üzü - ədalətin ikili standartı

Azərbaycanın Cənubi Qafqazda yaratdığı geosiyasi reallıqlar Fransa başda olmaqla bir sıra Qərb dövlətlərini narahat edir. Qurduqları məkrli oyunların, verdikləri ədalətsiz qərarların, qəbul etdikləri qərəzli qətnamələrin kökündə də elə bu dayanır. Bilirlər ki, güclü dövlətə çevrilmiş Azərbaycanın məqsədi regionda sülhə, sabitliyə nail olmaqdır və bu istiqamətdə məqsədyönlü və ardıcıl siyasət yürüdür.

İşğalçı Ermənistan Cənubi Qafqazda münaqişə ocağı yaradanda, Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdə separatçılıq toxumu səpəndə, təcavüzkar ermənilər o yerlərin əzəli sakinləri olan azərbaycanlıları işgəncələr verərək qətlə yetirəndə, yurdundan qovanda, evlərini talayanda, od vurub yandıranda ya lal olan, ya da haqqı qoyub nahaqqı müdafiə edən Fransa kimi ermənipərəst Qərb dövlətləri rəhbərlərinin özəmsizliyi mövqeləri də bədxahlıqlarından xəbər verirdi.

2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycanın təkbəşinə, heç bir dövlətin yardımı olmadan işğala son qoyaraq ərazilərini işğaldan azad etməsi, 2023-cü ilin sentyabrında isə lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə bölgədəki separatçılıq yuvasını darmadağın edərək öz suverenliyinin tam bərpasına nail olması ilə barışa bilməyən ermənipərəst Qərb ölkələri, xüsusilə də onların arasında fəallığı ilə seçilən Fransa aranı qarışdırmaq üçün hiyləyə əl atır, yenidən nifaq yaratmağa çalışır. Rəsmi Paris Ermənistanı dəstəkləmək, yardım göstərmək adı ilə, əslində, Cənubi Qaf-

qazda münaqişəni yenidən alovlandırmağa cəhd edir.

Makron hökuməti Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasəti yürütmüş, torpaqlarının iyirmi faizini otuz il müddətində əsarəti altında saxlamış, terrorlar, soyqırımları törətməklə minlərlə vətəndaşının faciəsinə səbəb olmuş və dəhşətli əməllərinə görə beynəlxalq hüquq çərçivəsində cəzalandırılmamış Ermənistanı qınamaq əvəzinə ölkəmizə qarşı əsassız ittihamlar səsləndirir, "etnik təmizləmə"də günahlandırır.

Qarabağda separatizmin kökünün kəsilməsi iki ölkə - Azərbaycan və Ermənistan arasında sülhün bağlanmasına, bütün Cənubi Qafqazda sabitliyin yaranmasına real şərait yaradıb. Belə bir vaxtda Makron hökumətinin qondarma "etnik təmizləmə" ittihamı ilə ölkəmizi günahlandırmaq cəhdlərinin, Ermənistanla silah tedarüki etməsinin səbəblərindən biri bu ölkədə erməni lobbisinin güclü təsirdirsə, digər səbəb də Parisin Cənubi Qafqazda sülhün yaranmasına mane olmaq, aranı qarışdırmaq marağıdır.



Cənubi Qafqazda geosiyasi reallığın yaranması Parisi narahat edir

Fransanın tarixinə nəzər salanda bu cür ədalətsizliyin haradan qaynaqlandığı məlum olur. 1954-1962-ci illərdə Əlcəzairdə 1,5 milyon insanı qətlə yetirən, 2 milyon insanı həbs düşərgələrinə göndərən, 8 min yaşayış məskəni yerlə yeksan edən, uzun illər yerli xalqı mina terroruna, soyqırımına məruz qoyan bu ölkə özü kimi işğalçıya əl uzadır, onu müdafiə edir. Hələ Vətən müharibəsinin davam etdiyi günlərdə göstərdiyi canfəşanlıqla işğalçı Ermənistanı biabırçı məğlubiyyətdən qurtara bilməyən rəsmi Paris müharibə başa çatdırmaq üçün Azərbaycan əleyhinə ədalətsiz qətnaməni qəbul etdi. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) Təhlükəsizlik Şurasında (TŞ) Fransa işğalçı ermənilərin təəssübkeşi kimi çıxış etdi.

Bu ilin yanvarında isə Fransa Senatı tərəfindən Azərbaycana qarşı sanksiya tətbiq olunmasıyla bağlı qərəzli, heç bir hüquqi dəyəri olmayan daha bir qətnamə qəbul olundu.

Rəsmi Paris qərəzkarlığını Avropa Şurası Parlament Assambleyasındakı ermənipərəst siyasətçilərin vasitəsilə də davam etdirdi. Azərbaycana qarşı qarayaxma kampaniyası aparmaqla, yalan, böhtan dolu qətnamənin qəbul olunması ilə Ermənistanla Azərbaycan arasında real görünən sülhə zərbə vurmağa söy göstərdiyini gizlətmədi. Ən çox təəssüf doğuran məqam Avropa Şurası Parla-

ment Assambleyasının Fransanın və Almaniyanın ermənipərəst siyasətçilərinin oyuncağına çevrilməsi oldu.

Azərbaycan 2001-ci ildə Avropa Şurasına daxil olanda məqsədi, gözləntisi Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin həllinə bu qurumun töhfə verməsi idi. Lakin əfsuslar olsun ki, AŞPA işğalçı Ermənistanla bağlı heç vaxt ciddi addımlar atmadı, dəfələrlə Azərbaycana qarşı ikili standartlar və qərəz dolu qətnamələr qəbul etdi. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsi və bütün beynəlxalq ictimaiyyət işğal faktını tanısa da, Avropa Şurası bununla bağlı məqsədyönlü addımlar atmadı.

Qarabağda ermənilər könüllü şəkildə bölgəni tərk edəndə 2023-cü ilin oktyabrında isə AŞPA-da ölkəmizi "etnik təmizləmə"də günahlandıran qərar qəbul edildi. Fransa daxil olmaqla bəzi Qərb dairələri göstərdilər ki, onlara Cənubi Qafqazda əlaltıya çevirdikləri Ermənistan lazımdır ki, istədikləri zaman fitnəkarlıqlarını həyata keçirə bilsinlər.

Fransa müxtəlif vasitələrlə ölkəmizə qarşı təzyiqli mexanizmlərdən istifadə etməyə cəhd göstərir. Ancaq bunu Makron hökuməti də görür ki, Azərbaycanla təhdid dilində danışmaq yersizdir, onlar heç zaman məqsədlərinə nail ola bilməyəcəklər.